Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Portaria



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

ERRATA DA PORTARIA INDIVIDUAL

Atente o erro de digitação na Portaria de Férias da Sr.ª ALTAIR BARBOSA CARDOSO publicado no Diário Oficial do Município de Teodoro Sampaio www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br em 08 de Janeiro de 2019, Ano: XI - Edição nº 01014 comunica aos interessados que:

Onde se lê:

Férias à Assistente Administrativo Altair Barbosa Cardoso.

Leia-se:

Férias com Abono Pecuniário à Assistente Administrativo Altair Barbosa Cardoso.

TEODORO SAMPAIO - BA 09 DE janeiro DE 2019

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

ERRATA DA PORTARIA INDIVIDUAL

Atente o erro de digitação na Portaria de Férias ao Sr. JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO publicado no Diário Oficial do Município de Teodoro Sampaio www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br em 08 de Janeiro de 2019, Ano: XI - Edição nº 01014 comunica aos interessados que:

Onde se lê:

Férias ao Assistente Administrativo Joseval Silva de Argolo Azevedo.

Leia-se:

Férias com Abono Pecuniário ao Assistente Administrativo Joseval Silva de Argolo Azevedo.

TEODORO SAMPAIO – BA 09 DE janeiro DE 2019

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba